

BASIN KUPÖRLERİ

18 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrencilere moral akşamı

Sakarya **KYK**
yurtlarında

kalan öğrenci-
ler için renkli
aktiviteler
düzenleniyor.

Gençlik ve
Spor Bakanlığı

Karasu **Yurt**

Müdürlüğü,

'Biz Bize Moral Akşamları'
adlı programla öğ-
rencilere farklı bir gece



yaşattı. Canlı müzik
performansı ile türkülere
eşlik eden öğrenciler
daha sonra gerçekle-

ştirilen ikram-
larla moral ve
motivasyon
depoladı. Prog-
ram sonunda
öğrencilerimize
hamsi ikramın-
da bulunuldu.





Öğrenciler Doyasıya Eğlendiler



Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ne bağlı yurtlarda kalan öğrencilere, "Biz Bize Moral Akşamları" programları kapsamında yemekli ve müzikli eğlence programları düzenlendi.

Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş; "Biz Bize Moral Akşamları" programları kapsamında kız öğrenci yurdunu ziyaret etti ve "Biz Bize Moral Akşamları" programı kapsamında öğrenciler müzikler eşliğinde halay ve mangal yaparak eğlendiler.

Programa katılan Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş; "Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün 81 il ve ilçelerindeki yurtlarda öğrencilerin moral ve motivasyonlarının artırılması amacıyla başlattığı "Biz Bize Moral Akşamları" programı, Adıyaman'da da gerçekleştirildi. Amacımız evinden uzakta eğitim ve öğretimin öğrencilerimizi az da olsa stresten uzaklaştırıp gençlerin birbirleriyle kaynaşmasını sağlamak. İl Müdürlüğümüze bağlı yurtlarda kalan gençlerimizin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim,



sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Gençlerimizin pandemi sürecinin olumsuz etkilerini henüz üzerlerinden atamadıklarını görüyoruz. Umarım düzenlediğimiz bu programlar az da olsa onları mutlu ederek olumlu motivasyon sağlar" dedi.

Yurtlarımızda öğrencilerimizin birbirleri ile etkin iletişim kurmalarını sağlamak amacıyla "Biz Bize Moral Akşamları" programları kapsamında Adıyaman **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş, öğrencilerle tek tek görüşüp onlarla sohbet ederek, dersleri hakkında bilgi alarak onlardan spora daha fazla zaman ayırmalarını istedi.

Adıyaman **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, müzik eşliğinde doyasıya eğlendi.(PHA)





ALİ İHSAN KABAKCI ÖĞRENCİLERİ DİNLEDİ

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK**'larda İletişim Toplantıları sürüyor.

KYK'lardan sorumlu Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne Ali İhsan Kabakcı Seyyid Burhanneddin **Öğrenci Yurdu** ile Melikgazi **Öğrenci Yur-**

dunda İletişim Toplantısı düzenleyerek, öğrencilerin istek ve önerilerini dinledi.

Kabakcı toplantıda Bakanlığımızın öğrencilerimize sunduğu hizmetler hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

MUSTAFA CENGİZ



DEVELİ'DE 'BİZ BİZE MORAL AKŞAMLARI'

Develi'de 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinliği düzenlendi.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen organizasyon ile Develi'de 'Biz Bize Moral Akşamları' Develili gençleri buluşturdu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi kapsamında, Develi Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen etkinlik ile öğrenciler doyasıya eğlendi.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı

gerek Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve gerekse de **KYK** olarak gençleri bir araya getirmek ve sosyal faaliyetlerle dayanışmayı artırmayı hedeflediklerini söyledi.

Develi'de ev sahipliği yaptıkları 'Biz Bize Moral Akşamları'nın değişik ilçelerde ve **yurtlarda** da devam edeceğini ve amaçlarının barış ve huzur içinde geleceğe güvenle bakan genç ve dinamik bir toplum oluşmasına katkı sağlamak olduğunu söyledi.

MUSTAFA CENGİZ





KABAKCI'DAN KARŞILIKLI ZİYARETLER

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevini **KYK** ile birlikte sürdüren Ali İhsan Kabakçı, yoğun bir program sürdürüyor.

Türkiye Güreş Federasyonu Millî Takımlar Antrenörü Seyfi Karadavut ile Güreş Millî Takım Antrenörü Nurten Ertaş Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'yı ziyaret etti.

Öte yandan Aynı zamanda **KYK**'dan Sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı Kocasinan **Yurdunda** barınan Öğrenciler ile İletişim Toplantısında bir araya gelerek öğrencilerin istek ve önerilerini dinledi.

Yine **KYK** Ziyaretleri kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı Hunat Hatun **Kız Yurdunda** barınan öğrenciler ile İletişim Toplantısında bir araya gelerek öğrencilerin istek ve önerilerini dinledi.

YOĞUN FAALİYET PROGRAMI

Öte yandan MEB ile ortaklaşa yürütülen programlar kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları 2021 – 2022 Sezonu faaliyet programında yer alan Okullar Arası Gençler Masa Tenisi İl Birinciliği müsabakaları sonuçlandı.

MUSTAFA CENGİZ



KYK'DA 7-17 ARALIK MEVLANA HAFTASI ETKİNLİKLERİ



ÜLKEMİZDE Hz. Mevlana'nın vuslata kavuşmasının Yıldönümünde, 7-17 Aralık tarihleri arasında çeşitli anma etkinlikleri düzenlenmektedir. Bu kapsamda 7-17 Aralık Mevlana Haftası etkinliklerinde 7 /17 Aralık Mevlana haftası münasebeti ile Gençlik ve Spor Bakanlığı Korkuteli yurt Müdürlüğünde unutulmaz bir gece yaşandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Korkuteli yurt Müdürlüğünde Mevlana Haftası ile ilgili program düzenlendi. Programa Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz'ın Yurt müdürü Mustafa Kemal Zillioğlu, emekli müftü Ömer Tunç, hocalar ve 100'ün üzerinde genç katılım sağladı.

Program Çayırılı Merkez Camii imam hatibi Fatih Küçük'ün Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Daha sonra Emekli Müftü Ömer Tunç, günün anlam ve önemini belirten konuşma yaptı.

Tunç, "Hazreti Mevlana'nın büyük bir mutasavvıf, düşünür, âlim ve gönül adamı olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "Hazreti Mevlana; yüzlerce yıldır hoşgörünün, iyiliğin, barışın ve kardeşliğin sembolü olmuştur. Hazreti Mevlana; yaşantısıyla insanlığa yol gösterici ve rehber olmuştur. İslam şehirlerinin yakılıp yıkıldığı bir dönemde Hazreti Mevlana sözleriyle, sohbetleriyle ve öğütleriyle karamsarlık havasını dağıtmış, bu coğrafyada yaşayan toplumların silkinmesine ve yeniden dirilişine sebep olmuştur. Hazreti Mevlana, her insanın kalbini gönülünü fethetmeyi başarmıştır. Hazreti Mevlana'nın gönüllerimizde varoluşunun nedeni sadece sözleri, şiirleri ve mesajları değil, sevgidir, aşktır. Aşk ise kişinin sevdiğinde hem hal olmasındır. Vefatının üzerinden 748 yıl geçmesine rağmen Hazreti Mevlana'yı her zaman zihnimizde, gönlümüzde canlı tutmamızın sebebi hikmeti sevgidir, muhabbetir,

aşktır." Dedi. Daha sonra Çayırılı Camii müezzini kayıymı Emre Mutlu'nun ney ve def eşliğinde semazen gösterisi gerçekleştirildi. İlçe müftüsü Mustafa Kızmaz'ın duasından program hediye takdimi ve ikramla sona erdi.

ADEM DURMAZ





Gençlerle sohbet edildi



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Safiye Sultan **Kredi Yurtlar Kurumu** planlanan hasbihal programı kapsamında, Afyonkarahisar İl Müftü Yardımcısı Sevdegül Çekiç gençlerle bir araya geldi. Çekiç, öğrencilerle sohbet ederek onlardan gelen soruları cevapladı. Program sonunda Afyon Diyanet Gençlik Musiki Grubu tarafından ilahi dinletisi gerçekleştirildi. **HABER GAMZE KOÇAK**

YURT ÖĞRENCİLERİNE MORAL GECESİ



Siirt'te Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan yüksek öğrenim öğrencilerine yönelik moral geceleri düzenlenmeye devam ediliyor.

Geçtiğimiz günlerde Esmâ Sultan kız öğrenci yurdunda düzenlenen ilk etkinliğin ardından ikinci etkinlik İsmail Fakirullah erkek öğrenci yurdunda düzenlendi.

Öğrenciler yurt bahçesinde yakılan ateşin etrafında halay çeken ve çalınan canlı müziğin eşliğinde eğlendiler.

Moral gecesi münasebetiyle öğrencilere Siirt'in yöresel yemekleri perde pilav, kitel ve bumar gibi yemekler ikram edildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüsam Olgaç, "Biz Bize" adıyla düzenledikleri moral gecelerinin bütün yurtlarda düzenleneceğini belirtti.

Öğrencileri kendilerine teslim edilmiş birer emanet olarak gördüklerini belirten Olgaç; "Bu öğrenciler anne babaları tarafından bize emanet edilmişler. O nedenle yatma ve yemek ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra morallerinin de yüksek olması ve derslerin de başarılı olmaları için bu tür etkinlikleri düzenliyoruz" dedi.



HAYALLERİ GERÇEK OLDU

"Hayaller Gerçek Olsun" Projesi kapsamında, genç öğrencilerin hayalleri gerçek oldu. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Tarsus Erkek Yurdu Öğrencileri, "Hayaller Gerçek

Olsun" Projesi kapsamında, Tarsus Bahşiş İlk ve Ortaokulu öğrencileriyle birlikte, Tarsus Spor salonunda oynanan Kadınlar Basketbol maçını tribünden izlediler.



HABER

Mehmet Cahit
ERYILMAZ

KADES'İN TANITIMI YAPILDI

HABER MERKEZİ

İçişleri Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen ve kadına yönelik şiddete karşı sıfır tolerans amaçlayan Kades uygulaması hakkında, Denizli İl Jandarma Komutanlığı Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği'ne bağlı kadın astsubaylar, şiddet önleme ve izleme merkezi müdür-

lüğü ve emniyet birimlerince ortak olarak Pamukkale Üniversitesi Yerleşkesi Fatma Yıldız Hanım öğrenci yurdu-nda kalan öğrencilere Kades uygulamasının tanıtımını yaptılar. Stant açan ekipleri, cep telefonlarına nasıl yükseleceğini ve nasıl kullanacağını hakkında bilgi verdiler. Ayrıca tanıtım broşürü dağıttılar.





KELEŞ: AMACIMIZ ÖĞRENCİLERİMİZİ STRESTEN UZAKLAŞTIRMAK



Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürl¼g¼ ne baėlı yurtlarda kalan öğrencilere, "Biz Bize Moral Akşamları" programları kapsamında yemekli ve müzikli eğlence programları düzenlendi. Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş; "Biz Bize Moral Akşamları" programları kapsamında **kız öğrenci yurdunu** ziyaret etti ve "Biz Bize Moral Akşamları" programı kapsamında öğrenciler müzikler eşliğinde halay ve mangal yaparak eğlendiler.